中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2020）85 号

中国化学试剂工业协会

第八届理事会候选负责人的公示

根据《中国石油和化学工业联合会系统行业协会负责人任职审核暂行办法》

（中石化联会发（2019）337 号）第十九条规定：协会负责人选公示后（公示

期不少于 5 个工作日）报石化联合会党委审核批准。现将经中国化学试剂工业

协会第七届常务理事会（2020 年 8月 18 至 8月 23 日）审议通过的中试协第八

届理事会候选负责人名单公示在中试协网站上，公示期至 2020 年 9月 3日，请

全体会员审议，如有异议请将意见反馈给中试协第八届换届工作领导小组。

联系人：杨晓红

电  话: 18526778023

邮  箱：zsxkjcxb@163.com

附件：中试协第八届理事会负责人单位及名单

        中国化学试剂工业协会

       2020 年 8月 26 日

此页无正文内容。

关键词：第八届理事会  候选负责人   公示

发放范围：中国化学试剂网

抄送（抄报）：--

附件：

候选负责人单位及负责人名单

序号  单 位 名 称 单位负责人 拟任社团职务

1 天津市科密欧化学试剂有限公司 刘振荣 理事长

2 天津渤化资产经营管理有限公司 高永立 副理事长

3 上海试四赫维化工有限公司 张皓 副理事长

4 广东广试试剂科技有限公司 刘少强 副理事长

5 南京化学试剂股份有限公司 王志刚 副理事长

6 西陇科学股份有限公司 赵书煌 副理事长

7 安徽时联特种溶剂股份有限公司 周  沛 副理事长

8 广东光华科技股份有限公司 郑  靭 副理事长

9 上海阿拉丁生化科技股份有限公司 徐久振 副理事长

10 江苏强盛功能化学股份有限公司 应志耀 副理事长

11 北京市通广精细化工公司 刘文丰 副理事长

12 浙江中星化学试剂有限公司 俞桂高 副理事长